Au Bout Du Monde

Cuisine Brute & Cockrails de Caractére

Amuses gueules

Escargots beurre ail et persil 6/ 9 /12

Os & Moelle gratiné

Camembert Rati au Miel

Planche de Cochonaille

Planche Mixte

Garlic Bread ( Pain Libanais, gratiné avec du bewrre persill¢)

Entrées

Petite planchette de sauomon Fuomée
Eclaté de Burrata aux Olives Kalamon
Petit carpaceio de Boeuf

Tatin deté et fita

Guacamole et ses tortillas

Viandes et Poissons

Duo de Saucisses
Selon arvivage et nvie du chef..

T-Bone de veau

6€/9€/12€
8€

ne

9€

7€

8€

6€

6€

19€

20€

Une piéce de veau réunissant le filet et le filet mignon séparé par un os en forme de ‘T’

Burger du BDM

19€

Pain Bun brioché, Steak Haché de Black Angus, escalope de fote gras, compotée doignons

Gambas Tigres
Cuites au beurre persillé et flambées au pastis
Andouillette au Vouvray grillée

Servie avec des pommes grenalles

Nos plats froids
Salade Crispy Poulet

Salade frisée, igumes du solei, poulet croustillant et vinaigrette au poivrons

La Périgourdine du BDM

20€

15€

16€

19€

Rogquette, tomates cerises, escalope de foie gras, gésiers et magrets de canard fumé

La Salade Burrata
Roquette, tomates cerises, jambon Serrano, Burrata et pesto
Double Carpaccio de boeuf

Servie avec des pommes grenailles

Desserts

Assiette de Fromages

Moelleux au chocolat coeur coulant caramel au beurre salé
Tatin d’Abricot et sa glace au yaourt

Paviova aux gariguettes

Nos Coupes Glacées

Colonel

Sorbet citron vert, Vodka

Café liegeois

Glace Café, Glace Vanille, expresso et Chantilly

Chocolat Liegeois

Glace chocolat, Glace Vanille, Sauce Chocolat et Chantilly
Dame Blanche

Glace Vanille, Sauce chocolat et Chanli“y

14€

19€

9€

8€

8€

8€

8€

7€

7€

7€



